বাংলাদেশ অর্থনীতি সমিতি
ঊনবিংশতম দ্বিবার্ষিক সম্মেলন ২০১৫

উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে
সভাপতির ভাষণ

ড. আবুল বারকাত

ঢাকা: ইঞ্জিনিয়ার্স ইনস্টিটিউশন বাংলাদেশ, ঢাকা
০৮ জানুয়ারি ২০১৫
২৫ পৌষ ১৪২১

শ্রদ্ধেয় প্রধান অতিথি, শেখ হাসিনা, এমপি, মাননীয় প্রধানমন্ত্রী, গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার,
সম্মানীয় অতিথি, প্রাক্তন প্রধান বিচারপতি এ বি এম খায়রুল হক,
সম্মানীয় ড.